

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## **ПРЕЗИДИУМ**

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 сентября 2023 г. № 81-Р1

## «О сложении полномочий Правительства Донецкой Народной Республики»

В соответствии с частью 1 статьи 74 Конституции Донецкой Народной Республики:

- 1. Правительство Донецкой Народной Республики слагает свои полномочия перед вновь избранным Главой Донецкой Народной Республики.
  - 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства

Е.А. Солнцев